SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 001/2021/SECEL
PROCESSO N.º 255261/2019

A Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT torna público que
realizará licitação, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços contínuos de limpeza, tratamento, conservação e manutenção
da piscina olímpica localizada no Complexo Poliesportivo Aecim Tocantins, com
fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios.

LANÇAMENTO E ENVIO DE PROPOSTAS NO SIAG: entre os dias 10/02/2021 a
23/02/2021, período integral, sendo que, excepcionalmente no dia 23/02/2021, as propostas
somente poderão ser encaminhadas até às 08h45min – Horário local (Cuiabá/MT).

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: no dia 23/02/2021 ás 09h00min -
Horário local (Cuiabá/MT), através do site www.gestao.mt.gov.br – link:
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Portal de Aquisições: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br e
cultura.mt.gov.br/editais. E ainda, estará disponível para consulta o processo físico na
Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT, na Avenida José Monteiro de
Figueiredo, 510, Bairro Duque de Caxias, CEP 78043-300, de segunda à sexta-feira em
horário de expediente. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelo
telefone: (65) 3613-0237.
Esclarecimentos pelo e-mail: licitacao@secel.mt.gov.br

Cuiabá - MT, 09 de fevereiro de 2021.

Priscila Alves Shiroma
Pregoeira Oficial

Portaria nº 097/2020/SECEL